

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2000**	122 Abasolo Madariaga, Leire	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 84 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	92 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1786**	32 Abaunza Goitia, Begoña Maria	061,0000	071,7647	009,9000	016,0000	097,6647
	Nº Orden: 20 AREA ARABA -- ARABA					
	22 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	14 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	22 OSI Araba -- ARABA					
	15 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	24 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	20 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4700**	167 Abecia Ramos, Iker	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 75 AREA ARABA -- ARABA					
	98 OSI Araba -- ARABA					
***0661**	113 Aja Vega, Patricia	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 78 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	84 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	69 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1267**	254 Ajpacaja Oroxom, Anabela	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 169 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	197 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	156 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8185**	132 Albizu Ortiz De Luzuriaga, Itziar	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 60 AREA ARABA -- ARABA					
	77 OSI Araba -- ARABA					
	52 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	101 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	80 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8183**	204 Alcorta Grandal, Ana Isabel	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 67 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	121 OSI Araba -- ARABA					
	87 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***9835**	162 Aldana Ruiz De Azua, Iker	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 109 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	94 OSI Araba -- ARABA					
	124 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1182**	197 Alejandro Perez, Estibaliz	000,0000	000,0000	006,3800	000,0000	006,3800
	Nº Orden: 132 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	153 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	124 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4614**	105 Alonso Maleta, Maria Elena	048,0000	056,4706	000,2200	000,0000	056,6906
	Nº Orden: 51 AREA ARABA -- ARABA					
	34 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	64 OSI Araba -- ARABA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7633**	47 Alonso Mendoza, Sandra	071,0000	083,5294	000,2200	008,0000	091,7494
	Nº Orden: 33 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	37 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	28 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9269**	54 Alvarez De Iscar, Ainhoa	062,0000	072,9412	000,0000	016,0000	088,9412
	Nº Orden: 38 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	41 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	33 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2636**	117 Alvarez Negrillo, Maria Aranzazu	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 38 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	70 OSI Araba -- ARABA					
	48 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	88 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	72 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3680**	261 Amable Zubiaur, June	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 174 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	202 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	161 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5242**	199 Andrades Salcedo, Nerea	000,0000	000,0000	001,1000	000,0000	001,1000
	Nº Orden: 84 AREA ARABA -- ARABA					
	134 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	66 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	117 OSI Araba -- ARABA					
	86 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	155 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	126 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0147**	15 Anguiano Martinez, Ana	074,0000	087,0588	001,5400	016,0000	104,5988
	Nº Orden: 9 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	11 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	8 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7094**	213 Apellaniz Zubiri, Jesus	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 90 AREA ARABA -- ARABA					
	144 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	69 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	125 OSI Araba -- ARABA					
	90 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	165 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	134 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4625**	256 Arana Vega, Ibon	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 108 AREA ARABA -- ARABA					
	171 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	150 OSI Araba -- ARABA					
	109 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	199 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	158 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2064**	52 Arandilla Obregon, Beatriz	062,0000	072,9412	000,0000	016,0000	088,9412
	Nº Orden: 36 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	37 OSI Araba -- ARABA					
	40 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	31 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7736**	120 Arias Gordejuela, Miren Karnele	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 82 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	39 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	49 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	90 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	74 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5432**	173 Arratibel Ramos, Ane	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 77 AREA ARABA -- ARABA					
	102 OSI Araba -- ARABA					
	70 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	133 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	109 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5882**	223 Audela Olazabal, Mikel	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 71 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	130 OSI Araba -- ARABA					
	95 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	175 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	140 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9287**	64 Azcona Santiago, Yaiza	058,0000	068,2353	000,0000	016,0000	084,2353
	Nº Orden: 34 AREA ARABA -- ARABA					
	43 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	23 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	41 OSI Araba -- ARABA					
	26 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	47 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	38 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3492**	250 Ballesteros Bolumburu, Irati	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 79 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	106 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***9676**	156 Barragan Arconada, Tania	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 106 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	119 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	96 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8169**	77 Barrenechea Maguregui, Maider	053,0000	062,3529	000,0000	016,0000	078,3529
	Nº Orden: 41 AREA ARABA -- ARABA					
	52 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	27 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	48 OSI Araba -- ARABA					
	30 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	56 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	45 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4769**	164 Basualdo Basagoiti, Endika	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 73 AREA ARABA -- ARABA					
	111 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	54 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	96 OSI Araba -- ARABA					
	66 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	126 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	102 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1329**	22 Bendaña Gomez, Susana	070,0000	082,3529	010,7800	008,0000	101,1329
	Nº Orden: 15 AREA ARABA -- ARABA					
	14 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	16 OSI Araba -- ARABA					
	16 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	13 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9815**	74 Bengoa Ciarsolo, Nerea	055,0000	064,7059	000,0000	016,0000	080,7059
	Nº Orden: 40 AREA ARABA -- ARABA					
	49 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	26 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	47 OSI Araba -- ARABA					
	53 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2939**	128 Bengoetxea Aierdi, Janire	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 88 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	97 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9251**	216 Bilbao Aparicio, Ainhoa	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 147 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	168 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7283**	43 Bilbao Blanco, Begoña	066,0000	077,6471	000,0000	016,0000	093,6471
	Nº Orden: 31 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	33 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	25 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2565**	147 Bilbao Garay, Egoitz	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 100 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	113 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	90 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5172**	245 Blanco Alvarez, David	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 102 AREA ARABA -- ARABA					
	164 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	142 OSI Araba -- ARABA					
	102 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	190 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	150 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4027**	40 Bolinaga Moral, Mª Inmaculada	074,0000	087,0588	000,0000	008,0000	095,0588
	Nº Orden: 28 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	29 OSI Araba -- ARABA					
	31 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6203**	101 Buitron Ruiz De Galarreta, Miren	056,0000	065,8824	000,0000	000,0000	065,8824
	Nº Orden: 71 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	63 OSI Araba -- ARABA					
	42 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	77 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	63 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8598**	219 Bustinza Jayo, Nerea	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 150 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	92 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	171 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7136**	19 Caceres Guillen, Alberto	072,0000	084,7059	001,3200	016,0000	102,0259
	Nº Orden: 13 AREA ARABA -- ARABA					
	7 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	14 OSI Araba -- ARABA					
	7 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***9416**	90 Calvo Urquijo, Ruben	055,0000	064,7059	000,0000	008,0000	072,7059
	Nº Orden: 63 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	56 OSI Araba -- ARABA					
	37 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	67 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	56 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7904**	224 Carrera Alvarez, Marta	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 153 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	176 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9394**	96 Casas Yarto, Maria	044,0000	051,7647	000,0000	016,0000	067,7647
	Nº Orden: 68 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	73 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	61 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0895**	234 Casteleiro Vila, Marta	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 97 AREA ARABA -- ARABA					
	134 OSI Araba -- ARABA					
***8380**	104 Castillo Oramas, Begoña Hilda	049,0000	057,6471	000,0000	000,0000	057,6471
	Nº Orden: 74 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	80 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	65 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3166**	86 Castro Honorato, Janire	058,0000	068,2353	000,0000	008,0000	076,2353
	Nº Orden: 59 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	63 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	52 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0861**	172 Castro Negrete, Ainara	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 115 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	132 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	108 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3555**	176 Catalan Okariz, Irati	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 58 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	104 OSI Araba -- ARABA					
	73 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***0799**	21 Codes Barahona, Beatriz	069,0000	081,1765	020,6800	000,0000	101,8565
	Nº Orden: 14 AREA ARABA -- ARABA					
	13 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	15 OSI Araba -- ARABA					
	8 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	15 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	12 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9060**	148 Collantes Bilbao, Izaskun	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 68 AREA ARABA -- ARABA					
	101 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	47 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	114 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	91 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6389**	196 Corbacho Mauriz, Peio	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 131 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	116 OSI Araba -- ARABA					
	84 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	152 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	123 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1588**	58 Corman Gomez, Laura	067,0000	078,8235	000,0000	008,0000	086,8235
	Nº Orden: 20 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	23 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***8718**	49 Coronel Oraa, Maite	077,0000	090,5882	000,0000	000,0000	090,5882
	Nº Orden: 30 AREA ARABA -- ARABA					
	34 OSI Araba -- ARABA					
***7164**	108 Corres Quintana, Nuria	000,0000	000,0000	023,7600	016,0000	039,7600
	Nº Orden: 53 AREA ARABA -- ARABA					
	66 OSI Araba -- ARABA					
***1409**	262 Cortazar Molina, Unai	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 175 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	203 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9860**	240 Coscaron Molano, Alazne	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 161 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	186 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	147 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1910**	92 De La Calle Martin, Maria Esther	061,0000	071,7647	000,6600	000,0000	072,4247
	Nº Orden: 46 AREA ARABA -- ARABA					
	65 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	57 OSI Araba -- ARABA					
	69 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	57 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7583**	78 De La Paz Naranjo, Jose	066,0000	077,6471	000,0000	000,0000	077,6471
	Nº Orden: 28 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	31 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***7469**	68 De La Torre Lopez, Miren Koldobike	057,0000	067,0588	000,0000	016,0000	083,0588
	Nº Orden: 36 AREA ARABA -- ARABA					
	43 OSI Araba -- ARABA					
***5101**	20 De Pedro Naharro, Sarai	073,0000	085,8824	000,0000	016,0000	101,8824
	Nº Orden: 12 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	14 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	11 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5084**	263 Delgado Escalante, Adriana	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 112 AREA ARABA -- ARABA					
	154 OSI Araba -- ARABA					
	204 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2139**	79 Delgado Pavon, Sara	066,0000	077,6471	000,0000	000,0000	077,6471
	Nº Orden: 42 AREA ARABA -- ARABA					
	49 OSI Araba -- ARABA					
***2564**	37 Diaz Mogena, Itxaso	068,0000	080,0000	000,0000	016,0000	096,0000
	Nº Orden: 24 AREA ARABA -- ARABA					
	25 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	16 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	26 OSI Araba -- ARABA					
	18 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	28 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9333**	265 Echevarria Ortiz De Lazcano, Mainer	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 113 AREA ARABA -- ARABA					
	155 OSI Araba -- ARABA					
***4070**	25 Echeverria Oscariz, Nerea	070,0000	082,3529	001,7600	016,0000	100,1129
	Nº Orden: 17 AREA ARABA -- ARABA					
	17 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	10 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	18 OSI Araba -- ARABA					
	11 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	19 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	16 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5042**	102 Eiguren Aramburu, Zutoia	055,0000	064,7059	000,0000	000,0000	064,7059
	Nº Orden: 72 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	33 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	43 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	78 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6315**	174 El Imrani El Filali, Rajae	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 56 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	71 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	134 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4273**	50 Elizari Roncal, María Jose	075,0000	088,2353	001,9800	000,0000	090,2153
	Nº Orden: 31 AREA ARABA -- ARABA					
	35 OSI Araba -- ARABA					
***1238**	129 Elorriaga Martinez, Izarne	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 89 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	98 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	77 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6926**	154 Elzo Iridoy, Iñaki	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 50 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	61 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***1486**	232 Encinas Manzano, Laura	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 158 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	182 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	144 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0844**	189 Enjamio Perales, Lander	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 81 AREA ARABA -- ARABA					
	126 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	112 OSI Araba -- ARABA					
	146 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	118 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3435**	195 Enjuto Bengoetxea, Xabier	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 64 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	83 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***3913**	99 Enriquez Frutos, Marta	057,0000	067,0588	000,0000	000,0000	067,0588
	Nº Orden: 50 AREA ARABA -- ARABA					
	62 OSI Araba -- ARABA					
***0928**	253 Eraña Villar, Mireya	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 168 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	149 OSI Araba -- ARABA					
	108 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	196 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	155 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9165**	179 Eraso Perez, Maria Virginia	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 59 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	76 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***9770**	41 Estebanez Arribas, Vanesa	059,0000	069,4118	009,4600	016,0000	094,8718
	Nº Orden: 29 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	30 OSI Araba -- ARABA					
	32 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	23 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5178**	24 Estevez Iglesias, Laura	071,0000	083,5294	000,8800	016,0000	100,4094
	Nº Orden: 16 AREA ARABA -- ARABA					
	16 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	9 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	17 OSI Araba -- ARABA					
	10 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	18 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	15 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4743**	238 Estrada Acevedo, Laura	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 99 AREA ARABA -- ARABA					
	137 OSI Araba -- ARABA					
***3155**	158 Estrada Martinez, Irene	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 71 AREA ARABA -- ARABA					
	107 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	52 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	91 OSI Araba -- ARABA					
	63 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	121 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	98 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3470**	151 Etxebarria Goitia, Iratxe	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 69 AREA ARABA -- ARABA					
	88 OSI Araba -- ARABA					
***5214**	191 Ezquerria Sanchez, Aitor	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 128 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	148 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4253**	170 Fariña Camara, Mainer	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 76 AREA ARABA -- ARABA					
	100 OSI Araba -- ARABA					
	68 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	130 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	106 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5489**	203 Fedriani Gonzalez, Teresa Maria	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 87 AREA ARABA -- ARABA					
	136 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	120 OSI Araba -- ARABA					
	157 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	128 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5260**	14 Felipe Gonzalez, Aiala	077,0000	090,5882	000,0000	016,0000	106,5882
	Nº Orden: 12 AREA ARABA -- ARABA					
	12 OSI Araba -- ARABA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8630**	3 Fernandez Argote, Estibaliz	068,0000	080,0000	032,1200	016,0000	128,1200
	Nº Orden: 3 AREA ARABA -- ARABA					
	2 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	1 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	3 OSI Araba -- ARABA					
	2 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	2 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9498**	246 Fernandez Caballero, Irati	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 165 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	143 OSI Araba -- ARABA					
	103 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	191 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	151 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5263**	200 Fernandez De La Hoz, Marta	000,0000	000,0000	000,8800	000,0000	000,8800
	Nº Orden: 135 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	156 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	127 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2894**	249 Fernandez De Retana Garmendia, Yury	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 105 AREA ARABA -- ARABA					
	146 OSI Araba -- ARABA					
	105 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	193 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	153 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6365**	259 Fernandez Dominguez, Maria	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 110 AREA ARABA -- ARABA					
	173 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	81 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	152 OSI Araba -- ARABA					
	110 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	201 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	160 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9090**	60 Fernandez Garcia - Pascual, Elena	059,0000	069,4118	000,0000	016,0000	085,4118
	Nº Orden: 21 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	24 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***7423**	182 Fernandez Gil, Eva	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 121 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	107 OSI Araba -- ARABA					
	78 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	140 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	113 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8212**	94 Fernandez Montanez, Alba	060,0000	070,5882	000,0000	000,0000	070,5882
	Nº Orden: 67 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	58 OSI Araba -- ARABA					
	39 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	71 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	59 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8336**	141 Fernandez Nieva, Maitane	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 66 AREA ARABA -- ARABA					
	85 OSI Araba -- ARABA					
***3335**	230 Fernandez Rodriguez, Silvia	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 95 AREA ARABA -- ARABA					
	132 OSI Araba -- ARABA					
	181 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3346**	75 Fernandez Sanchez, Sandra	067,0000	078,8235	000,0000	000,0000	078,8235
	Nº Orden: 50 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	54 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	43 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9109**	150 Foronda Chueca, Iraide	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 103 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	116 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	93 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3663**	33 Frades Finez, Maria Isabel	076,0000	089,4118	000,0000	008,0000	097,4118
	Nº Orden: 15 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	16 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***3419**	29 Fraile Yarza, Ainhoa	069,0000	081,1765	001,3200	016,0000	098,4965
	Nº Orden: 18 AREA ARABA -- ARABA					
	12 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	19 OSI Araba -- ARABA					
	13 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***3917**	1 Frutos Tames, Miren	084,0000	098,8235	017,3800	016,0000	132,2035
	Nº Orden: 1 AREA ARABA -- ARABA					
	1 OSI Araba -- ARABA					
***8675**	136 Galan Gonzalez, Maite	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 93 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	105 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	84 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4098**	171 Galardi Valero, Luis	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 55 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	101 OSI Araba -- ARABA					
	69 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	131 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	107 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9953**	212 Galende Fontecha, Aitor	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 89 AREA ARABA -- ARABA					
	124 OSI Araba -- ARABA					
***3229**	5 Gallego Garayalde, Nagore	085,0000	100,0000	007,4800	016,0000	123,4800
	Nº Orden: 5 AREA ARABA -- ARABA					
	3 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	5 OSI Araba -- ARABA					
	4 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5971**	135 Gamboa Sagasta, Naikari	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 62 AREA ARABA -- ARABA					
	43 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	80 OSI Araba -- ARABA					
	55 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	104 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	83 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0573**	175 Garcia Aguirre, Nahikari	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 78 AREA ARABA -- ARABA					
	116 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	57 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	103 OSI Araba -- ARABA					
	72 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	135 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	110 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6723**	57 Garcia Azpiazu, Maria Danae	074,0000	087,0588	000,0000	000,0000	087,0588
	Nº Orden: 40 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	39 OSI Araba -- ARABA					
	43 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	35 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7148**	85 Garcia De Andoin Larinaga, Maria Angeles	065,0000	076,4706	000,0000	000,0000	076,4706
	Nº Orden: 58 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	62 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	51 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6239**	30 Garcia Garcia, Gloria	070,0000	082,3529	000,0000	016,0000	098,3529
	Nº Orden: 13 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	20 OSI Araba -- ARABA					
	14 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	22 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	19 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8077**	26 Garcia Garcia, Patricia	071,0000	083,5294	000,0000	016,0000	099,5294
	Nº Orden: 18 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	20 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	17 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6445**	4 Garcia Gomez, Angelica	084,0000	098,8235	018,9200	008,0000	125,7435
	Nº Orden: 4 AREA ARABA -- ARABA					
	4 OSI Araba -- ARABA					
	3 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7372**	221 Garcia Ladrero, Vanesa	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 92 AREA ARABA -- ARABA					
	152 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	128 OSI Araba -- ARABA					
	173 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	138 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***3096**	257 Garcia Leon, Ester	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 109 AREA ARABA -- ARABA					
	151 OSI Araba -- ARABA					
***5650**	239 Garcia Martinez, Eneritz	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 100 AREA ARABA -- ARABA					
	138 OSI Araba -- ARABA					
***8894**	251 Garcia Merino, Rodrigo	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 106 AREA ARABA -- ARABA					
	80 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	147 OSI Araba -- ARABA					
	107 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	194 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	154 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5069**	83 Garcia Monedero, Mainer	052,000	061,1765	000,000	016,000	077,1765
	Nº Orden: 56 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	52 OSI Araba -- ARABA					
	34 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	60 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	49 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8499**	236 Garcia Pingarron, Olaia	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 74 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	97 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***2602**	248 Garcia Rodriguez, Tania	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 104 AREA ARABA -- ARABA					
	145 OSI Araba -- ARABA					
***5735**	36 Garcia Sanchez, Sandra	068,000	080,000	000,000	016,000	096,000
	Nº Orden: 23 AREA ARABA -- ARABA					
	25 OSI Araba -- ARABA					
	17 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	27 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6487**	23 Garin Barrutia, Usoa	063,000	074,1176	010,5600	016,000	100,6776
	Nº Orden: 15 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	8 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	9 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	17 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	14 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8849**	149 Gil Prieto, Amaia	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 102 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	115 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	92 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8459**	131 Goikoetxea Sustatxa, Ane	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 91 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	100 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	79 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8762**	180 Gomez Irastorza, Miren Arantxa	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 119 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	77 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	138 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3574**	115 Gomez Nestar, Esperanza	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 80 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	68 OSI Araba -- ARABA					
	46 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	86 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	70 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6672**	53 Gomez Ruiz, Maria Luisa	062,0000	072,9412	000,0000	016,0000	088,9412
	Nº Orden: 37 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	32 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1865**	100 Gonzalez Muguruza, Maialen	043,0000	050,5882	000,2200	016,0000	066,8082
	Nº Orden: 70 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	76 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	62 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4900**	192 Gonzalez Riesco, Andrea	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 129 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	149 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	120 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5589**	103 Gonzalez Romeo, Cristina Saioa	055,0000	064,7059	000,0000	000,0000	064,7059
	Nº Orden: 73 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	79 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	64 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8504**	142 Gonzalez Rudiez, Leire	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 97 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	109 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	88 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5736**	134 Gonzalez Templado, Daniel	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 42 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	79 OSI Araba -- ARABA					
	54 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	103 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	82 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6808**	157 Gonzalez Urcelay, Janire	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 51 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	90 OSI Araba -- ARABA					
	62 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	120 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	97 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4607**	140 Gonzalo Sanchez, Jessica	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 65 AREA ARABA -- ARABA					
	96 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	84 OSI Araba -- ARABA					
	108 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	87 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7752**	121 Gorospe Atucha, Iratxe	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 83 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	72 OSI Araba -- ARABA					
	50 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	91 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	75 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6392**	183 Gorostizaga Barturen, Maria	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 122 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	141 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	114 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7930**	112 Goya Rodriguez, Saioa	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 77 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	83 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	68 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5932**	181 Graña Fernandez, Maria De La Cruz	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 120 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	139 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8330**	66 Guerra Sobrino, Cristina	071,000	083,5294	000,000	000,000	083,5294
	Nº Orden: 45 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	48 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***3055**	160 Guinea Tobalina, Aitor	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 72 AREA ARABA -- ARABA					
	93 OSI Araba -- ARABA					
***8382**	67 Gutierrez Burgos, Maria Eugenia	064,000	075,2941	000,000	008,000	083,2941
	Nº Orden: 35 AREA ARABA -- ARABA					
	42 OSI Araba -- ARABA					
	28 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	49 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	39 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3961**	97 Gutierrez Campos, Zuriñe	057,000	067,0588	000,000	000,000	067,0588
	Nº Orden: 48 AREA ARABA -- ARABA					
	60 OSI Araba -- ARABA					
	41 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	74 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2067**	84 Gutierrez Gonzalez, Raul	052,0000	061,1765	015,8400	000,0000	077,0165
	Nº Orden: 44 AREA ARABA -- ARABA					
	57 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	30 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	53 OSI Araba -- ARABA					
	35 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	61 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	50 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3228**	114 Hermosa Urrea, Miren Josune	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 79 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	85 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1634**	31 Hernandez Martinez, Ana	070,0000	082,3529	000,0000	016,0000	098,3529
	Nº Orden: 19 AREA ARABA -- ARABA					
	21 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	21 OSI Araba -- ARABA					
	23 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7680**	2 Hernando Dieguez, Silvia	076,0000	089,4118	025,0800	016,0000	130,4918
	Nº Orden: 2 AREA ARABA -- ARABA					
	1 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	2 OSI Araba -- ARABA					
	1 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	1 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	1 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6870**	119 Herrero Perez, Zuriñe	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 81 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	89 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	73 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9679**	255 Hidalgo Rodriguez, Ane	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 170 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	198 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	157 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2857**	209 Honrubia Alvarez, Estrella	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 141 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	162 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	131 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9928**	89 Ibañez Aramburu, Ainhoa	049,0000	057,6471	000,0000	016,0000	073,6471
	Nº Orden: 62 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	66 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	55 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5462**	62 Ibeas Loizaga, Carolina	058,0000	068,2353	000,0000	016,0000	084,2353
	Nº Orden: 41 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	45 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	36 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7845**	116 Ilarramendi Querejeta, Nerea	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 37 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	69 OSI Araba -- ARABA					
	47 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	87 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	71 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3140**	137 Imaz Rico, Ana	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 63 AREA ARABA -- ARABA					
	81 OSI Araba -- ARABA					
***7972**	264 Iñarra Ibeas, Izaskun	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 82 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	111 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	162 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6850**	111 Isasi Canton, Edurne	000,0000	000,0000	000,2200	016,0000	016,2200
	Nº Orden: 36 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	45 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***4395**	201 Ispizua Gonzalez De Viñaspre, Itsaso	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 85 AREA ARABA -- ARABA					
	118 OSI Araba -- ARABA					
***8824**	133 Jauregui Izaguirre, Iñigo	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 61 AREA ARABA -- ARABA					
	92 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	41 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	78 OSI Araba -- ARABA					
	53 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	102 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	81 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5325**	17 Jimenez Calvo, Paula	074,0000	087,0588	000,0000	016,0000	103,0588
	Nº Orden: 10 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	13 OSI Araba -- ARABA					
	12 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	9 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0481**	95 Jimenez Espinosa, Javier	059,0000	069,4118	000,0000	000,0000	069,4118
	Nº Orden: 47 AREA ARABA -- ARABA					
	59 OSI Araba -- ARABA					
	40 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	72 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	60 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3388**	87 Labiano Fernandez, Eneritz	058,0000	068,2353	006,8200	000,0000	075,0553
	Nº Orden: 60 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	54 OSI Araba -- ARABA					
	64 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	53 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0907**	91 Laburu Yurrita, Elvira	048,0000	056,4706	000,0000	016,0000	072,4706
	Nº Orden: 64 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	68 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7122**	185 Landa Roy, Arrate	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 124 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	143 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***2372**	109 Larizgoitia Garcia, Aintzane	000,0000	000,0000	007,7000	016,0000	023,7000
	Nº Orden: 76 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	35 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	44 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	82 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	67 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0700**	206 Leonet Claver, Maria Begoña	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 88 AREA ARABA -- ARABA					
	138 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	68 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	122 OSI Araba -- ARABA					
	88 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	159 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	129 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8695**	161 Liquete Ortuzar, Leire	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 108 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	123 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	100 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5136**	145 Llodio Garmendia, Eneritz	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 46 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	86 OSI Araba -- ARABA					
	112 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4059**	44 Lopez Blanco, Astrid	066,0000	077,6471	000,0000	016,0000	093,6471
	Nº Orden: 27 AREA ARABA -- ARABA					
	18 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	31 OSI Araba -- ARABA					
	20 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	34 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	26 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1395**	205 Lopez Castro, Maria Josefa	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 137 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	158 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7066**	184 Lopez Lucio, Sara	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 123 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	108 OSI Araba -- ARABA					
	142 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	115 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0278**	144 Lopez Martin, Zaloa	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 99 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	111 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	89 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0969**	218 Lopez Montero, Ziortza	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 149 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	170 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4485**	225 Lopez Querejazu, Laura	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 94 AREA ARABA -- ARABA					
	131 OSI Araba -- ARABA					
***4396**	59 Lopez Reguero, Alberto	066,0000	077,6471	000,0000	008,0000	085,6471
	Nº Orden: 33 AREA ARABA -- ARABA					
	40 OSI Araba -- ARABA					
	44 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6191**	18 Luaces Kortabitarte, Izaskun	073,0000	085,8824	000,2200	016,0000	102,1024
	Nº Orden: 11 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	13 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	10 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3275**	168 Marin Maestro, Aitor	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 113 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	128 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	104 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5917**	233 Martin Bermejo, Rocio	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 72 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	183 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6318**	241 Martin Gutierrez, Ruben	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 75 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	139 OSI Araba -- ARABA					
	99 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	187 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	148 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8490**	93 Martinez De Greño Crespo, Nekane	054,0000	063,5294	000,0000	008,0000	071,5294
	Nº Orden: 66 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	38 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	70 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	58 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5217**	177 Martinez Fuentes, Ainara	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 117 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	105 OSI Araba -- ARABA					
	74 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	136 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	111 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5038**	110 Martinez Garcia De Cortazar, Lorena	000,0000	000,0000	000,2200	016,0000	016,2200
	Nº Orden: 54 AREA ARABA -- ARABA					
	67 OSI Araba -- ARABA					
***4985**	260 Martinez Herran, Alba	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 111 AREA ARABA -- ARABA					
	153 OSI Araba -- ARABA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6863**	165 Martinez Jimenez, Sandra	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 112 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	127 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	103 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7100**	231 Martinez Madrid, Iciar	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 96 AREA ARABA -- ARABA					
	133 OSI Araba -- ARABA					
***8930**	7 Mendez Zabalo, Leire	073,0000	085,8824	015,4000	016,0000	117,2824
	Nº Orden: 2 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	2 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	6 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	4 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4491**	258 Montiel Barrios, Sandra	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 172 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	200 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	159 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3757**	39 Moreno Allende, Ieneko	061,0000	071,7647	007,7000	016,0000	095,4647
	Nº Orden: 26 AREA ARABA -- ARABA					
	27 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	17 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	28 OSI Araba -- ARABA					
	19 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	30 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	22 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3895**	126 Moya Linaje, Saioa	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 57 AREA ARABA -- ARABA					
	87 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	74 OSI Araba -- ARABA					
	95 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***8044**	139 Munin Rodriguez, Ion	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 64 AREA ARABA -- ARABA					
	95 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	44 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	83 OSI Araba -- ARABA					
	57 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	107 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	86 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9594**	55 Muñoa Mezo, Joana	075,0000	088,2353	000,0000	000,0000	088,2353
	Nº Orden: 39 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	42 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	34 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7564**	73 Muñoz Fernandez, M^osario	067,0000	078,8235	001,9800	000,0000	080,8035
	Nº Orden: 39 AREA ARABA -- ARABA					
	46 OSI Araba -- ARABA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7226**	130 Muñoz Matute, Eduardo	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 59 AREA ARABA -- ARABA					
	90 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	40 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	76 OSI Araba -- ARABA					
	51 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	99 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	78 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6389**	208 Muñoz Roman, Nerea	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 140 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	161 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	130 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4938**	202 Nissi Fukuda, Elisa Rieko	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 86 AREA ARABA -- ARABA					
	119 OSI Araba -- ARABA					
***3312**	80 Nuñez Garcia, Monica	059,000	069,418	000,000	008,000	077,418
	Nº Orden: 43 AREA ARABA -- ARABA					
	53 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	29 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	50 OSI Araba -- ARABA					
	32 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	57 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	46 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7431**	61 Odriozola Mugica, Olatz	059,000	069,418	000,000	016,000	085,418
	Nº Orden: 22 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	25 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***9474**	220 Olabarria Ugarteburu, Ibone	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 91 AREA ARABA -- ARABA					
	151 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	70 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	127 OSI Araba -- ARABA					
	93 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	172 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9748**	48 Olarra Lopez, Andrea	073,000	085,8824	005,2800	000,0000	091,1624
	Nº Orden: 34 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	38 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	29 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1625**	178 Oñate Oñate, Antonio	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 118 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	106 OSI Araba -- ARABA					
	75 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	137 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	112 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6308**	235 Orrillo Medina, Luis	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 98 AREA ARABA -- ARABA					
	159 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	73 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	135 OSI Araba -- ARABA					
	96 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	184 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	145 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2723**	163 Orueta Larretxi, June	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 110 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	95 OSI Araba -- ARABA					
	65 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	125 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	101 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0631**	152 Oyarzabal Apalantza, Ilargiñe	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 48 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	59 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***9384**	46 Pardo Ruiz, Tamara	066,000	077,6471	014,3000	000,0000	091,9471
	Nº Orden: 29 AREA ARABA -- ARABA					
	32 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	33 OSI Araba -- ARABA					
	36 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1881**	65 Pardo Viana, Lorena	058,0000	068,2353	000,0000	016,0000	084,2353
	Nº Orden: 44 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	24 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	27 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***5131**	207 Pascual Gonzalez, Raquel	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 139 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	160 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***4573**	252 Pellicer Ibarreche, Xabier	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 107 AREA ARABA -- ARABA					
	167 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	148 OSI Araba -- ARABA					
	195 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5124**	210 Penas Verguizas, Estibaliz	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 142 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	163 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	132 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7927**	34 Peña Velasco, Violeta	069,0000	081,1765	000,0000	016,0000	097,1765
	Nº Orden: 21 AREA ARABA -- ARABA					
	23 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	23 OSI Araba -- ARABA					
	25 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	21 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8733**	188 Perello Gutierrez, Ainhize	000,000	000,000	000,000	008,000	008,000
	Nº Orden: 80 AREA ARABA -- ARABA					
	125 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	61 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	111 OSI Araba -- ARABA					
	80 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	145 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	117 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1111**	28 Perez Ballesteros, Maria Jose	077,000	090,5882	000,000	008,000	098,5882
	Nº Orden: 20 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	21 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	18 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3266**	153 Perez Castaño, Naiara	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 70 AREA ARABA -- ARABA					
	104 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	49 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	89 OSI Araba -- ARABA					
	60 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	117 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	94 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0924**	123 Perez Garcia, Leyre	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 85 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	93 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7083**	215 Perez Pertica, Cristina	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 146 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	167 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	136 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2249**	6 Perez Quintana, Rebeca	085,000	100,000	001,5400	016,000	117,5400
	Nº Orden: 4 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	5 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	3 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1151**	244 Pizarro Sanchez, Raquel	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 77 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	141 OSI Araba -- ARABA					
	101 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***0255**	229 Portabales Gonzalez, Beatriz	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 157 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	180 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	143 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3750**	12 Quintana Beitia, Naiara	068,000	080,000	011,8800	016,000	107,8800
	Nº Orden: 10 AREA ARABA -- ARABA					
	10 OSI Araba -- ARABA					
***0287**	71 Ramirez Gaztelu, Arrate	056,000	065,8824	000,000	016,000	081,8824
	Nº Orden: 48 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	52 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	42 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8893**	42 Rebollo Vivanco, Maria Soledad	067,0000	078,8235	000,0000	016,0000	094,8235
	Nº Orden: 30 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	24 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4179**	194 Recio Luna, Laura	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 63 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	115 OSI Araba -- ARABA					
	82 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	151 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	122 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4043**	166 Rementeria Villalta, Ander	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 74 AREA ARABA -- ARABA					
	97 OSI Araba -- ARABA					
***0922**	214 Resano Rodriguez, Noemi	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 145 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	126 OSI Araba -- ARABA					
	91 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	166 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	135 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5804**	198 Rodriguez Fernandez, Amaia	000,0000	000,0000	003,9600	000,0000	003,9600
	Nº Orden: 133 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	65 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	85 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	154 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	125 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3342**	10 Romero Saez, Ana	079,0000	092,9412	000,0000	016,0000	108,9412
	Nº Orden: 8 AREA ARABA -- ARABA					
	8 OSI Araba -- ARABA					
***9860**	217 Ronco Gonzalez, Irene	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 148 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	169 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	137 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9479**	187 Ronda Cabeza, Xabier	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 60 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	110 OSI Araba -- ARABA					
	79 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	144 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	116 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5642**	81 Ruiz Ampudia, Naiara	059,0000	069,4118	000,0000	008,0000	077,4118
	Nº Orden: 54 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	51 OSI Araba -- ARABA					
	33 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	58 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	47 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4477**	56 Ruiz De Azua Lopez De Suso, David	060,0000	070,5882	001,1000	016,0000	087,6882
	Nº Orden: 32 AREA ARABA -- ARABA					
	19 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	38 OSI Araba -- ARABA					
***4597**	13 Sacristan Arias, Marta	070,0000	082,3529	009,4600	016,0000	107,8129
	Nº Orden: 11 AREA ARABA -- ARABA					
	8 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	5 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	11 OSI Araba -- ARABA					
	5 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	10 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	7 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0130**	118 Saenz De Camara Polo, Silvia	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 55 AREA ARABA -- ARABA					
	71 OSI Araba -- ARABA					
***4451**	8 Saez De Castillo Sedano, Iratxe	077,0000	090,5882	004,4000	016,0000	110,9882
	Nº Orden: 6 AREA ARABA -- ARABA					
	5 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	3 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	6 OSI Araba -- ARABA					
	3 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	7 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5391**	35 Saez Gonzalez, Iban	080,0000	094,1176	001,9800	000,0000	096,0976
	Nº Orden: 22 AREA ARABA -- ARABA					
	24 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	24 OSI Araba -- ARABA					
	26 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***5480**	193 Saez Lorenzo, Asier	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 83 AREA ARABA -- ARABA					
	130 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	114 OSI Araba -- ARABA					
	150 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	121 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4824**	98 Salazar Oliver, Miren	057,0000	067,0588	000,0000	000,0000	067,0588
	Nº Orden: 49 AREA ARABA -- ARABA					
	69 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	32 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	61 OSI Araba -- ARABA					
	75 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***9516**	11 San Miguel Figueiras, Mikal	077,0000	090,5882	002,2000	016,0000	108,7882
	Nº Orden: 9 AREA ARABA -- ARABA					
	7 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	9 OSI Araba -- ARABA					
	9 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	6 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***0759**	124 Sandoval Martin, Francisco	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 86 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	94 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	76 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4967**	243 Santana Perez, Tamara	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 163 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	189 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***7110**	169 Santos Diaz, Sandra	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 114 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	99 OSI Araba -- ARABA					
	67 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	129 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	105 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***4653**	107 Santurde Lobo, Silvia	040,0000	047,0588	000,0000	000,0000	047,0588
	Nº Orden: 75 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	81 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	66 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8915**	16 Sanz Casas, Esther	074,0000	087,0588	000,0000	016,0000	103,0588
	Nº Orden: 6 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	6 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***7737**	82 Sarria Bilbao, Miren Amaia	052,0000	061,1765	000,0000	016,0000	077,1765
	Nº Orden: 55 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	59 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	48 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2737**	38 Silva Jose, Maria Teresa	073,0000	085,8824	001,7600	008,0000	095,6424
	Nº Orden: 25 AREA ARABA -- ARABA					
	26 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	27 OSI Araba -- ARABA					
	29 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***1748**	186 Sobrino Olza, Idoia	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 79 AREA ARABA -- ARABA					
	109 OSI Araba -- ARABA					
***9487**	72 Somovilla Lumbreras, Lorena	065,0000	076,4706	005,0600	000,0000	081,5306
	Nº Orden: 38 AREA ARABA -- ARABA					
	45 OSI Araba -- ARABA					
***9426**	155 Soto Del Amo, Garazi	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 105 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	118 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	95 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***1491**	45 Suarez Bouzon, Naiara	063,0000	074,1176	001,9800	016,0000	092,0976
	Nº Orden: 28 AREA ARABA -- ARABA					
	32 OSI Araba -- ARABA					
	21 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	35 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	27 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2570**	226 Suarez Rivas, Janire	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 154 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	177 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	141 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3149**	51 Timiraos Sotomayor, Maria Del Mar	062,000	072,9412	000,000	016,000	088,9412
	Nº Orden: 35 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	36 OSI Araba -- ARABA					
	22 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	39 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	30 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6751**	228 Toca Martinez, Alexandra	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 156 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	179 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***6462**	125 Torreblanca Gamez, Maria Carmen	000,000	000,000	000,000	016,000	016,000
	Nº Orden: 56 AREA ARABA -- ARABA					
	73 OSI Araba -- ARABA					
***4397**	237 Torres Alava, Paula	000,000	000,000	000,000	000,000	000,000
	Nº Orden: 160 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	136 OSI Araba -- ARABA					
	98 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	185 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	146 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***6730**	88 Trabanco Llano, Aitor	063,000	074,1176	000,000	000,000	074,1176
	Nº Orden: 45 AREA ARABA -- ARABA					
	61 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	31 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	55 OSI Araba -- ARABA					
	36 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	65 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	54 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9302**	27 Trincado Sierra, Naiara	070,000	082,3529	000,440	016,000	098,7929
	Nº Orden: 19 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	11 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	12 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
***7941**	106 Ugarte Lopez, Luis Angel	045,000	052,9412	000,000	000,000	052,9412
	Nº Orden: 52 AREA ARABA -- ARABA					
	65 OSI Araba -- ARABA					
***2695**	69 Ulecia Cantero, Nagore	069,000	081,1765	001,100	000,000	082,2765
	Nº Orden: 37 AREA ARABA -- ARABA					
	46 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	25 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	44 OSI Araba -- ARABA					
	29 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	50 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	40 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4488**	9 Uña Trojaola, Ainhoa	066,0000	077,6471	015,4000	016,0000	109,0471
	Nº Orden: 7 AREA ARABA -- ARABA					
	6 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	4 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	7 OSI Araba -- ARABA					
	4 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	8 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	5 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***3510**	159 Urbina Iñarra, Idoia	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 53 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	92 OSI Araba -- ARABA					
	64 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	122 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	99 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***5964**	76 Urbizu Sierra, Aritz	060,0000	070,5882	000,0000	008,0000	078,5882
	Nº Orden: 51 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	55 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	44 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2953**	70 Uriarte Ibañez, Beatriz	063,0000	074,1176	000,0000	008,0000	082,1176
	Nº Orden: 47 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	51 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	41 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***0383**	222 Valencia Asso, Inma	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 93 AREA ARABA -- ARABA					
	129 OSI Araba -- ARABA					
	94 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	174 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	139 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***9160**	242 Vazquez Garcia, Alvaro	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 101 AREA ARABA -- ARABA					
	162 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	76 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	140 OSI Araba -- ARABA					
	100 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	188 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	149 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***2751**	190 Vazquez Salazar, Janire	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
	Nº Orden: 82 AREA ARABA -- ARABA					
	127 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	62 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	113 OSI Araba -- ARABA					
	81 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	147 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	119 OSI Uribe -- BIZKAIA					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2021

Lista de nombramientos largos y Área - Admitidos/as

096

TCO/A. DIETETICA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***8420**	138 Velasco Fernandez, Andrea	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 94 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	82 OSI Araba -- ARABA					
	56 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	106 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	85 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7573**	63 Villoria Diez, Manuel	058,0000	068,2353	000,0000	016,0000	084,2353
	Nº Orden: 42 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	46 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	37 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8219**	146 Yarritu Llamas, Maitane	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 67 AREA ARABA -- ARABA					
	87 OSI Araba -- ARABA					
***4059**	227 Yuste Moreno, Patricia	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 155 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	178 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	142 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8074**	211 Zabalo Garcia, Susana	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 143 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	123 OSI Araba -- ARABA					
	89 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	164 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	133 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***7774**	247 Zanca Neila, Esther	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden: 103 AREA ARABA -- ARABA					
	166 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	78 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	144 OSI Araba -- ARABA					
	104 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	192 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
	152 OSI Uribe -- BIZKAIA					
***8354**	127 Zendoia Araiztegi, Naroa	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 58 AREA ARABA -- ARABA					
	75 OSI Araba -- ARABA					
	96 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					
***0641**	143 Zurutuza Estevez, Iñaki	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden: 98 AREA BIZKAIA -- BIZKAIA					
	45 AREA GIPUZKOA -- GIPUZKOA					
	58 OSI Debarrena -- GIPUZKOA					
	110 OSI Ezker.-Enkart.-Cruces -- BIZKAIA					